
1 1 BIGAZZI GIOVANNI MONTEVARCHI E - 15 13 28 25 16

2 20 NESTI CLAUDIO SAN VINCENZO EM - 19 12 31 16 25 *

3 18 PERTICI DAVID VALDERA EM C 36 12 48 8 20 *

4 2 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA EM A 17 41 58 20 5

5 22 MENCIASSI ALBERTO PISA EM B 23 36 59 13 6

6 24 VATTERONI GIAN PIERO PISA E B 31 29 60 10 10

7 3 RICCERI VALERIO VALDELSA EM A 41 31 72 6 9

8 23 CACCAMISI FRANCO PISA E B 50 33 83 4 8

9 28 SBRANA FABIO PISA E B 30 56 86 11 1

10 7 BOSCHI MAURO VALDELSA P A 42 48 90 5 4

11 25 BENEDETTI MASSIMO PISA P B 38 56 94 7 1

12 26 BENEDETTI MICHELE PISA P B 66 48 114 1 3

13 19 DI ROSA SAVERIO VALDERA P C 33 86 119 9 1

14 17 MARTINO GIUSEPPE VALDERA P C 64 57 121 2 1

15 6 DI MARE EMANUELE VALDELSA P A 73 54 127 1 2

16 13 PEPE ANGELO IL PONTE MEDICEO P D 53 88 141 3 1

17 9 FILIPPI GABRIELE IL PONTE MEDICEO EM D 177 17 194 1 13

19 4 MESCE ALFONSO VALDELSA P A 103 97 200 1 1

18 16 FRESCHI ALFREDO VALDERA P C 119 81 200 1 1

20 10 PAROLI MAURO IL PONTE MEDICEO P D 108 101 209 1 1

21 11 BANTI RUDI IL PONTE MEDICEO P D 165 95 260 1 1

22 8 GORI MASSIMO IL PONTE MEDICEO EM D 239 150 389 1 1

23 27 MARRANCHELLI GIOVANNI B. PISA P B 361 102 463 1 1

24 12 BOTRINI ANDREA IL PONTE MEDICEO P D 522 35 557 1 7

25 21 DI MARCO PAOLO PISA P B 1 018 27 1 045 1 11

* DISCRIMINANTE PRIMO TEMPO RILEVATO
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1 1 BIGAZZI GIOVANNI MONTEVARCHI E - 15 13 28 25 16

2 20 NESTI CLAUDIO SAN VINCENZO EM - 19 12 31 16 25 *

3 18 PERTICI DAVID VALDERA EM C 36 12 48 9 20 *

4 2 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA EM A 17 41 58 20 7

5 22 MENCIASSI ALBERTO PISA EM B 23 36 59 13 8

6 24 VATTERONI GIAN PIERO PISA E B 31 29 60 10 11

7 3 RICCERI VALERIO VALDELSA EM A 41 31 72 8 10

8 23 CACCAMISI FRANCO PISA E B 50 33 83 7 9

9 28 SBRANA FABIO PISA E B 30 56 86 11 6

10 9 FILIPPI GABRIELE IL PONTE MEDICEO EM D 177 17 194 6 13

11 8 GORI MASSIMO IL PONTE MEDICEO EM D 239 150 389 5 5

* DISCRIMINANTE IL PRIMO Contollo
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LIVORNO, 30/08/2020

V.C.I.   CAMPIONATO TOSCANO REGOLARITA'       3^ prova

CLASSIFICA EXPERT VCI

N
° 

 d
i  

G
ar

a

NOME VESPACLUB

C
la

ss
e 

VE
SP

A

SQ
U

AD
R

A

TO
T.

 P
EN

AL
IT

A 
   

   
   

 
Pr

ov
e 

 4
,5

,6
'

PU
N

TI
 G

A
R

A
 2

PU
N

TI
 G

A
R

A
 1

TO
T.

 P
EN

AL
IT

A 
   

   
   

 
Pr

ov
e 

 1
,2

,3
'

TO
T.

 P
EN

A
LI

TA



1 7 BOSCHI MAURO - VALDELSA - P A 42 48 90 16 16 *

2 25 BENEDETTI MASSIMO VC PISA PISA SM P B 38 56 94 20 10

3 26 BENEDETTI MICHELE VCPISA PISA SM P B 66 48 114 10 13 *

4 19 DI ROSA SAVERIO - VALDERA - P C 33 86 119 25 7

5 17 MARTINO GIUSEPPE - VALDERA - P C 64 57 121 11 9

6 6 DI MARE EMANUELE - VALDELSA - P A 73 54 127 9 11

7 13 PEPE ANGELO - IL PONTE MEDICEO - P D 53 88 141 13 6

8 4 MESCE ALFONSO ALTA VALDELSA VALDELSA SE P A 103 97 200 * 8 4

9 16 FRESCHI ALFREDO - VALDERA - P C 119 81 200 * 6 8

10 10 PAROLI MAURO VINCI IL PONTE MEDICEO SE P D 108 101 209 7 3

11 11 BANTI RUDI - IL PONTE MEDICEO - P D 165 95 260 5 5

12 27 MARRANCHELLI GIOVANNI B. - PISA - P B 361 102 463 4 2

13 12 BOTRINI ANDREA - IL PONTE MEDICEO - P D 522 35 557 3 20

14 21 DI MARCO PAOLO VC PISA PISA SM P B 1 018 27 1 045 2 25

* DISCRIMINANTE 1 TEMPO RILEVATO
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LIVORNO, 30/08/2020
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1 22 MENCIASSI ALBERTO PISA EM B 23 36 59 X

24 VATTERONI GIAN PIERO PISA E B 31 29 60 X

23 CACCAMISI FRANCO PISA E B 50 33 83

28 SBRANA FABIO PISA E B 30 56 86

25 BENEDETTI MASSIMO PISA P B 38 56 94 X

26 BENEDETTI MICHELE PISA P B 66 48 114

27 MARRANCHELLI GIOVANNI B. PISA P B 361 102 463

21 DI MARCO PAOLO PISA P B 1018 27 1045 213

1 91 89 1

2 2 INNOCENTI MINUTI VALTER VALDELSA EM A 17 41 58 X

3 RICCERI VALERIO VALDELSA EM A 41 31 72 X

7 BOSCHI MAURO VALDELSA P A 42 48 90 X

6 DI MARE EMANUELE VALDELSA P A 73 54 127

4 MESCE ALFONSO VALDELSA P A 103 97 200 220

2 100 120 2

3 18 PERTICI DAVID VALDERA EM C 36 12 48 X

19 DI ROSA SAVERIO VALDERA P C 33 86 119 X

17 MARTINO GIUSEPPE VALDERA P C 64 57 121 X

16 FRESCHI ALFREDO VALDERA P C 119 81 200 288

3 133 150 4

4 13 PEPE ANGELO IL PONTE MEDICEO P D 53 88 141 X

9 FILIPPI GABRIELE IL PONTE MEDICEO EM D 177 17 194 X

10 PAROLI MAURO IL PONTE MEDICEO P D 108 101 209 X

11 BANTI RUDI IL PONTE MEDICEO P D 165 95 260

8 GORI MASSIMO IL PONTE MEDICEO EM D 239 150 389

12 BOTRINI ANDREA IL PONTE MEDICEO P D 522 35 557 544

4 326 140 3
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